Rickgabe der Schulbicher
Schuljahr 2022/23

Rickgabetermine:

Abschlussklassen/ 19.06.2023

Abiturienten 26.06.2023

27.06.2023
Klassen 8 05.07.2023
Klassen 5 + 6 10.07.2023
Klassen 7 + 9 11.07.2023
Klassen 10 12.07.2023

Nachtermin alle

7:30-13:30 Uhr
7:30-14:30 Uhr
7:30-14:30 Uhr
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Notenbekanntgabe

Tag der mdl. Prifung
Tag der mdl. Prifung

24
29

23
26
26
25
26
26

26
26
24
26
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25
27
26

Nachtermin aller
Klassenstufen fur
noch fehlende Bilicher

Letzter moglicher Rickgabetermin: Mittwoch, 19.07.2023
Danach ist keine Ruckgabe mehr mdglich und die Blicher werden berechnet

Rickgabe im Internatsgebaude, Raum 104

Auskiinfte erteilt Schulbuchkoordinatorin Nicole Gonzalez Casin
unter 06841/104-8063 und 0160-2234919 oder nicole.gonzalez-casin@saarpfalz-kreis.de



