Rückgabe der Schulbücher Schuljahr 2022/23

Rückgabetermine:

Abschlussklassen/ Abiturienten	19.06.2023 26.06.2023 27.06.2023	7:30-13:30 U 7:30-14:30 U 7:30-14:30 U	hr	Notenbekanntgabe Tag der mdl. Prüfung Tag der mdl. Prüfung
Klassen 8	05.07.2023	1. Stunde	8a	24
		2. Stunde	8b	29
Klassen 5 + 6	10.07.2023	1. Stunde	5a	23
		2. Stunde	5b	26
		3. Stunde	5c	26
		4.Stunde	6a	25
		5. Stunde	6b	26
		6. Stunde	6c	26
Klassen 7 + 9	11.07.2023	1. Stunde	7a	26
		2. Stunde:	7b	26
		3. Stunde:	7c	24
		4. Stunde:	9a	26
		5. Stunde	9b	29
Klassen 10	12.07.2023	1. Stunde:	10a	25
Nachtermin alle		2. Stunde:	10b	27
		3. Stunde:	10c	26
		4. Stunde	11er	
		56. Stunde		Nachtermin aller
				Klassenstufen für
				noch fehlende Bücher

Letzter möglicher Rückgabetermin: Mittwoch, 19.07.2023

Danach ist keine Rückgabe mehr möglich und die Bücher werden berechnet

Rückgabe im Internatsgebäude, Raum 104

Auskünfte erteilt Schulbuchkoordinatorin Nicole Gonzalez Casin unter 06841/104-8063 und 0160-2234919 oder nicole.gonzalez-casin@saarpfalz-kreis.de